
CIG: Z801C96A8C 

Nome Descrizione 

Data 30/11/2016 

Struttura Proponente Comune di sant'Angelo di Brolo-ME-A.M.P.C. - CF: 00108089830 

Oggetto Lavori urgenti per riparazione guasti sulla condotta forzata del'acquedotto 

comunale in località S. Orsola. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 532,79 € 

Importo delle somme 

liquidate 

532,79 € 

Data di effettivo inizio lavori 30/11/2016 

Data di ultimazione lavori 21/12/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Traviglia Francesco TRVFNC64C31G699Q 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Traviglia Francesco TRVFNC64C31G699Q 
 

  

 


